

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

Skæring Plantecenter A/S

**Grenåvej 517B
8250 Egå**

**ÅRSRAPPORT
2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2018

Dirigent

CVR-nr. 32 15 24 73

Medlem af:



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|--|---|
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

| | |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | Skæring Plantecenter A/S Grenåvej 517B 8250 Egå |
| | CVR-nr: 32 15 24 73 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Benny Dahl Felthaus, formand Steen Vinkler Kaj Pedersen |
| Direktion | Steen Vinkler |
| Pengeinstitut | Handelsbanken Åboulevarden 11 - 13 8000 Aarhus C |
| Revisor | Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at drive detailhandel herunder havecenter og planteskolevirksomhed o.l.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2017 realiseret et overskud før skat på t.kr. 5.440, hvoraf t.kr. 5.183 er avance ved salg af anlægsaktiver, hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende. Avancen er i forbindelse med salg af Plantecentret den 1. august 2017.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

| Note | 2017 | 2016 |
|---|------------------|------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 8.210.823 | 4.719.372 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.687.261 | -4.242.061 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -73.193 | -150.130 |
| DRIFTSRESULTAT | 5.450.369 | 327.181 |
| Andre finansielle indtægter | 25.304 | 10.781 |
| Andre finansielle omkostninger | -35.538 | -82.184 |
| RESULTAT FØR SKAT | 5.440.135 | 255.778 |
| Skat af årets resultat | -819.308 | 67.000 |
| ÅRETS RESULTAT | 4.620.827 | 322.778 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 550.000 | 200.000 |
| Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret | 5.000.000 | 0 |
| Overført resultat | -929.173 | 122.778 |
| DISPONERET I ALT | 4.620.827 | 322.778 |

Balance 31. december
AKTIVER

| Note | 2017 | 2016 |
|---|------------------|------------------|
| Goodwill | 0 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 0 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 0 |
| Indretning af lejede lokaler | 0 | 300.454 |
| Materielle anlægsaktiver | 0 | 300.454 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 187.525 | 225.440 |
| Deposita | 0 | 344.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | 187.525 | 569.440 |
| ANLÆGSAKTIVER | 187.525 | 869.894 |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | 0 | 2.667.825 |
| Varebeholdninger | 0 | 2.667.825 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 116.509 |
| Andre tilgodehavender | 122.472 | 353.585 |
| Udskudt skatteaktiv | 0 | 192.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 97.059 |
| Tilgodehavender | 122.472 | 759.153 |
| Likvide beholdninger | 944.988 | 47.630 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 1.067.460 | 3.474.608 |
| AKTIVER | 1.254.985 | 4.344.502 |

Balance 31. december
PASSIVER

| Note | 2017 | 2016 |
|--|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | 38.862 | 968.036 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 550.000 | 200.000 |
| 2 EGENKAPITAL | 1.088.862 | 1.668.036 |
| Kreditinstitutter | 0 | 1.673.381 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 138.815 | 515.786 |
| Gæld til associerede virksomheder | 0 | 31.000 |
| Selskabsskat | 27.308 | 0 |
| Anden gæld | 0 | 456.299 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 166.123 | 2.676.466 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | 166.123 | 2.676.466 |
| PASSIVER | 1.254.985 | 4.344.502 |

Noter

| | 2017 | 2016 |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Antal personer beskæftiget | 8 | 11 |
| Lønninger | 2.444.275 | 3.915.489 |
| Pensioner | 145.446 | 222.021 |
| Andre omkostninger til social sikring | 97.540 | 104.551 |
| | <u>2.687.261</u> | <u>4.242.061</u> |

| | 1/1 2017 | Udbetalt udbytte | Forslag til resultatdis- ponering | 31/12 2017 |
|---------------------------------------|------------------|---------------------|---|------------------|
| 2 Egenkapital | | | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 0 | 0 | 500.000 |
| Overført resultat | 968.035 | 0 | -929.173 | 38.862 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 200.000 | -5.200.000 | 5.550.000 | 550.000 |
| | <u>1.668.035</u> | <u>-5.200.000</u> | <u>4.620.827</u> | <u>1.088.862</u> |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Benny Dahl Felthaus

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-866915365680

IP: 83.94.13.75

2018-05-22 16:13:46Z

NEM ID 

Kaj Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-560259917701

IP: 185.125.221.143

2018-05-22 16:33:22Z

NEM ID 

Steen Vinkler

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-319260387962

IP: 93.165.43.98

2018-05-23 19:26:28Z

NEM ID 

Steen Vinkler

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-319260387962

IP: 93.165.43.98

2018-05-23 19:26:28Z

NEM ID 

René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:70460914

IP: 87.54.61.230

2018-05-23 23:15:55Z

NEM ID 

Ulla Hogan

Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:88146030

IP: 87.54.61.230

2018-05-24 06:11:56Z

NEM ID 

Steen Vinkler

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-319260387962

IP: 93.165.43.98

2018-05-24 14:29:29Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OEHOE-WASTM-Y17HQ-233Q1-7TSSP-LF02V

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>